



norden

Nordic Council of Ministers'
Office in Latvia



ZEMGALES REĢIONA
KOMPETENČU ATTĪSTĪBAS CENTRS



MOTHER COURAGE
Du kan gjøre en forskjell

SOCIĀLĀ INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA – CITA KARJERAS IESPĒJA

2013.gada 14.novembrī

semināra programma

JELGAVA

8:50 – 9:00 Reģistrācija

9:00 – 9:05 Apmācību atvēršanas uzruna - Sociālās inovācijas centrs - **Iveta** un **Renāte**

9:05 – 9:25 Īsa katra dalībnieka iepazīstināšana, vīzija par sagaidāmiem ieguvumiem no apmācībām un kompetences, kas var tik pielietotas sociālās inovācijas veicināšanā

9:25-9:55 Sociālā inovācija un sociālā uzņēmējdarbība – kas tas ir? **Renāte**

9:55 – 10:00 Sociālās uzņēmējdarbības grupu darba uzdevums – **Iveta**

10:00 - 10: 40 Sociālās uzņēmējdarbības BI vīzija – darbs grupās – **vada Renāte un Iveta**

10:40 – 10:55 **Kafijas pauze**

10:55-11:15 Līderība un tās nozīme sociālajā jomā (teorija + prakse) – **Iveta**

11:15-11.35 Radošās domāšanas tehnikas un to praktiskais pielietojums – **Iveta**

11:35 – 12:15 Radam jaunu sociālā biznesa pakalpojuma vai produkta ideju (teorija+darbs grupās)- **Renāte**

12:15 – 12:45 Pusdienu pārtraukums

12:45 – 13:15 Radam jaunu produktu un pakalpojumu idejas (prezentēšana)- **Renāte**

13:15 – 13:35 Motivācija un iniciatīva – nepieciešamība (teorija + prakse) – **Renāte**

13:35- 14:00 Rezultātu apkopošana, jautājumi un atbildes, grupas noslēguma diskusija

PAR SOCIĀLĀS INOVĀCIJAS CENTRU: Tas darbojas sabiedrībai aktuālās jomās, kas nemitīgi prasa dažādu pušu iesaisti – jauniešu bezdarbs, personu ar īpašajām vajadzībām integrācija sabiedrībā, uzņēmējdarbības līmeņa paaugstināšana u.c. Ja ir interese sadarbībā izstrādāt projektu vai strādāt kopīgu ideju realizācijai, sazinieties: Vairāk info: www.socialinnovation.lv

PAR LEKTORIEM:

Renāte Lukjanska – *Inovāciju jomas eksperte* ar vairāk nekā 10 gadu pieredze starptautiskās tirdzniecības un mārketinga attīstībā Baltijas valstīs. Zināšanas par inovāciju Renāte ieguva starptautiskajos uzņēmumos, kā arī kā teorētisko bāzi RTU MBA programmas" Uzņēmējdarbība un inovācijas" un doktorantūras studijās LLU, kuras pabeidza 2013.gada augustā. Kopš 2009.gada, Renāte sāka aktīvu darbību nevalstiskajā sektorā. Renāte aktīvi veic, lektora darbu un brīvprātīgi konsultē indivīdus par sociālajām iniciatīvām un ir ekonomikas zinātņu grāda aizstāvēšanas procesā.

Iveta Cīrule - Iveta vairāk kā 10 gadus ir darbojusies valsts pārvaldē starptautiskās sadarbības, projektu vadības un sabiedrisko attiecību jomās. Iveta pašlaik darbojas gan kā radošo industriju (tai skaitā radošās domāšanas) eksperte un lektore, radošo apmācību, prāta vētru un semināru moderatore, gan uzņēmēja un uzņēmējdarbības konsultante - praktiskā pieredze darbā ar Latvijas uzņēmēju konsultēšanu un eksporta tirgu meklēšanu bio/eko, veselīgu produktu nišā; kopš 2006. gada SIA „BIORGANIK” dibinātāja un valdes locekle; lektore jauno uzņēmēju apmācībās. Ikdienas darbs ir saistīts ar projektu vadīšanu un uzraudzību, kā arī starptautiskās sadarbības veidošanu sabiedrības veselības jomā - pašlaik EK 2. Veselības programmas līdzfinansētā projekta TUBIDU Latvijas projektu vadītāja.

Ivetas darba pienākumos ietilpst arī RISEBA biznesa inkubatora vadīšana un attīstīšana.

Vairāk par lektoriem –
www.socialinnovation.lv - CV